
1 

 

                                                                                 Uchwała Nr XXXI/237/2018   
                                                                        Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

                                                                                 z dnia 29 marca 2018 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2018 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. 2017 poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 1 oraz art. 237 

ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych(t. j. Dz. U. z 2017 poz. 2077) oraz  Uchwały Rady Gminy Radomyśl n. Sanem Nr XXX/224/2017 z dnia 

28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2018, Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala: 
§ 1 

1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę                                   

w tym: 

554 960,44 zł 

Dz. 758 rozdz. 75801  § 2920  o kwotę              

Różne rozliczenia – część oświatowa subwencji ogólnej dla j.s.t. – subwencje ogólne z budżetu państwa  

228 463,00 zł  

Dz. 801 rozdz. 80106 § 2057  o kwotę              

Oświata i wychowanie – inne formy wychowania przedszkolnego – dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich…  (dotacja Projekt „Kraina zabawy”) – przedszkole Rzeczyca Długa 

142 980,54 zł  

Dz. 801 rozdz. 80106 § 2059  o kwotę              

Oświata i wychowanie – inne formy wychowania przedszkolnego – dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich…(dotacja Projekt „Kraina zabawy”) – przedszkole Rzeczyca Długa 

12 216,90 zł  

Dz. 852 rozdz. 85203 § 0830  o kwotę              

Pomoc społeczna – ośrodki wsparcia - wpływy z usług 
1 000,00 zł  

Dz. 852 rozdz. 85295 § 6290  o kwotę              

Pomoc społeczna – pozostała działalność – środki na dofinasowanie własnych inwestycji gmin… (dotacja z Caritas 

Diecezja Sandomierska „Senior+”) – zmiana klasyfikacji 

130 000,00 zł  

Dz. 855 rozdz. 85502 § 0830  o kwotę              

Rodzina - świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego - wpływy z usług 

34 000,00 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 0970 o kwotę        

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność – wpływy z różnych dochodów (odszkodowanie 

za zniszczone przystanki PKS Rzeczyca Długa, Rzeczyca Okrągła, Dąbrowa Rzeczycka, Antoniów, Chwałowice) 

6 300,00 zł  

2. Zmniejszyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę                                   

w tym: 
165 000,00 zł 

Dz. 852 rozdz. 85203 § 0690  o kwotę              

Pomoc społeczna – ośrodki wsparcia – wpływy z różnych opłat (mylna klasyfikacja) 
1 000,00 zł  

Dz. 853 rozdz. 85395 § 6290  o kwotę              

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej – pozostała działalność - środki na dofinasowanie własnych 

inwestycji gmin… (dotacja z Caritas Diecezja Sandomierska „Senior+”) – zmiana klasyfikacji 

130 000,00 zł  

Dz. 855 rozdz. 85502 § 0690  o kwotę              

Rodzina - świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne     

i rentowe z ubezpieczenia społecznego - wpływy z różnych opłat (mylna klasyfikacja) 

34 000,00 zł  

3. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę                                   

w tym: 

497 347,88 zł 

Dz. 600 rozdz. 60004 § 2310 o kwotę              

Transport i łączność – lokalny transport zbiorowy – dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące …  
100 000,00 zł  

Dz. 600 rozdz. 60016 § 4270 o kwotę              

Transport i łączność – drogi publiczne gminne –zakup usług remontowych (FS Pniów) 
500,00 zł  

Dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 o kwotę              

Transport i łączność – drogi publiczne gminne – wydatki inwestycyjne j. b (drogi: Chwałowice - Wygoda – 14 000 zł,  

Antoniów – Zalesie –FS – 8 000,00 zł) 

22 000,00 zł  

Dz. 754 rozdz. 75412 § 6060 o kwotę              

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p. poż.  – ochotnicze straże pożarne – wydatki na zakupy inwestycyjne j. b. 
(samochód OSP Radomyśl) 

120 000,00 zł  

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4260  o kwotę              

Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe – zakup energii (Rzeczyca Dł.) 
12 147,88 zł  

Dz. 852 rozdz. 85219 § 4010  o kwotę              

Pomoc społeczna – ośrodki pomocy społecznej – wynagrodzenia osobowe pracowników (własne) 
700,00 zł  

Dz. 853 rozdz. 85395 § 6050  o kwotę              

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej – pozostała działalność – wydatki inwestycyjne j. b.  

(„Senior+”) – zmiana klasyfikacji 

230 000,00 zł  



2 

 

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4270 o kwotę        

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność – zakup usług remontowych (F.S. Antoniów) 
7 500,00 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 6050 o kwotę        

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność – wydatki inwestycyjne j. b.  
(F.S. Antoniów – 4 000,00 zł, FS Dąbrówka Pn. – 500,00 zł - Gumno) 

4 500,00 zł  

4. Zwiększyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę                                   

w tym: 

887 308,32 zł 

 

Dz. 010 rozdz. 01008 § 4430 o kwotę        

Rolnictwo i łowiectwo – melioracje wodne – różne opłaty i składki 

400,00 zł  

Dz. 600 rozdz. 60016 § 4300 o kwotę              

Transport i łączność – drogi publiczne gminne – zakup usług pozostałych 
13 548,00 zł  

Dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 o kwotę              

Transport i łączność – drogi publiczne gminne – wydatki inwestycyjne j. b (drogi: Wola Rz. – 13 000,00 zł,  
Kępa Rz. – 29 000,00 zł, Rzeczyca Ok. – Kępa Rz. – 40 000,00 zł)    

82 000,00 zł  

Dz. 600 rozdz. 60095 § 6050 o kwotę              

Transport i łączność – pozostała działalność - wydatki inwestycyjne j. b (ścieżka Antoniów – Zalesie) 
169 000,00 zł  

Dz. 700 rozdz. 70005 § 4430 o kwotę              

Gospodarka mieszkaniowa – gospodarka gruntami i nieruchomościami – różne opłaty i składki 

4 000,00 zł  

Dz. 700 rozdz. 70005 § 4480 o kwotę              

Gospodarka mieszkaniowa – gospodarka gruntami i nieruchomościami – podatek od nieruchomości 
500,00 zł  

Dz. 750 rozdz. 75095 § 4440 o kwotę              

Administracja publiczna – pozostała działalność – odpis na ZFŚS 
1 055,00 zł  

Dz. 754 rozdz. 75412 § 6050 o kwotę               

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p. poż.  – ochotnicze straże pożarne – wydatki inwestycyjne j. b  
(samochód OSP Radomyśl – 120 000,00 zł, garaż OSP Antoniów – 20 500,00 zł) 

140 500,00 zł  

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4010  o kwotę              

Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe – wynagrodzenia osobowe pracowników (Rzeczyca Dł. – 10 000,00 zł,  
Wola Rz. – 10 000,00 zł, Radomyśl – 10 000,00 zł, Antoniów – 10 000,00 zł, Chwałowice – 10 000,00 zł) 

50 000,00 zł  

Dz. 801 rozdz. 80106 § 3027 o kwotę        

Oświata i wychowanie – inne formy wychowania przedszkolnego – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
(Rzeczyca Dł.) 

2 252,00 zł  

Dz. 801 rozdz. 80106 § 3029 o kwotę        

Oświata i wychowanie – inne formy wychowania przedszkolnego – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
(Rzeczyca Dł.) 

129,00 zł  

Dz. 801 rozdz. 80106 § 4017 o kwotę        

Oświata i wychowanie – inne formy wychowania przedszkolnego – wynagrodzenia osob. pracowników (Rzeczyca Dł.) 
36 457,54 zł  

Dz. 801 rozdz. 80106 § 4019 o kwotę        

Oświata i wychowanie – inne formy wychowania przedszkolnego – wynagrodzenia osob. pracowników (Rzeczyca Dł.) 
8 049,88 zł  

Dz. 801 rozdz. 80106 § 4117 o kwotę        

Oświata i wychowanie – inne formy wychowania przedszkolnego – składki na ubezp. społeczne (Rzeczyca Dł.) 
6 614,00 zł  

Dz. 801 rozdz. 80106 § 4119 o kwotę        

Oświata i wychowanie – inne formy wychowania przedszkolnego – składki na ubezp. społeczne (Rzeczyca Dł.) 
1 397,00 zł  

Dz. 801 rozdz. 80106 § 4127 o kwotę        

Oświata i wychowanie – inne formy wychowania przedszkolnego – składki na Fundusz Pracy (Rzeczyca Dł.) 
948,00 zł  

Dz. 801 rozdz. 80106 § 4129 o kwotę        

Oświata i wychowanie – inne formy wychowania przedszkolnego – składki na Fundusz Pracy (Rzeczyca Dł.) 
200,00 zł  

Dz. 801 rozdz. 80106 § 4177 o kwotę        

Oświata i wychowanie – inne formy wychowania przedszkolnego – wynagrodzenia bezosobowe (Rzeczyca Dł.) 
905,00 zł  

Dz. 801 rozdz. 80106 § 4179 o kwotę        

Oświata i wychowanie – inne formy wychowania przedszkolnego – wynagrodzenia bezosobowe (Rzeczyca Dł.) 
177,00 zł  

Dz. 801 rozdz. 80106 § 4217 o kwotę        

Oświata i wychowanie – inne formy wychowania przedszkolnego – zakup materiałów i wyposażenia (Rzeczyca Dł.) 
33 636,00 zł  

Dz. 801 rozdz. 80106 § 4219 o kwotę        

Oświata i wychowanie – inne formy wychowania przedszkolnego – zakup materiałów i wyposażenia (Rzeczyca Dł.) 
3 165,00 zł  

Dz. 801 rozdz. 80106 § 4227 o kwotę        

Oświata i wychowanie – inne formy wychowania przedszkolnego – zakup środków żywności (Rzeczyca Dł.) 
5 297,00 zł  



3 

 

Dz. 801 rozdz. 80106 § 4229 o kwotę        

Oświata i wychowanie – inne formy wychowania przedszkolnego – zakup środków żywności (Rzeczyca Dł.) 
303,00 zł  

Dz. 801 rozdz. 80106 § 4247 o kwotę        

Oświata i wychowanie – inne formy wychowania przedszkolnego – zakup środków dydakt. i książek (Rzeczyca Dł.) 
4 062,00 zł  

Dz. 801 rozdz. 80106 § 4249 o kwotę        

Oświata i wychowanie – inne formy wychowania przedszkolnego – zakup środków dydakt. i książek (Rzeczyca Dł.) 
232,50 zł  

Dz. 801 rozdz. 80106 § 4269 o kwotę        

Oświata i wychowanie – inne formy wychowania przedszkolnego – zakup energii (Rzeczyca Dł.) 
2 400,00 zł  

Dz. 801 rozdz. 80106 § 4277 o kwotę        

Oświata i wychowanie – inne formy wychowania przedszkolnego – zakup usług remontowych (Rzeczyca Dł.) 
32 200,00 zł  

Dz. 801 rozdz. 80106 § 4279 o kwotę        

Oświata i wychowanie – inne formy wychowania przedszkolnego – zakup usług remontowych (Rzeczyca Dł.) 
5 905,40 zł  

Dz. 801 rozdz. 80106 § 4307 o kwotę        

Oświata i wychowanie – inne formy wychowania przedszkolnego – zakup usług pozostałych (Rzeczyca Dł.) 
20 609,00 zł  

Dz. 801 rozdz. 80106 § 4309 o kwotę        

Oświata i wychowanie – inne formy wychowania przedszkolnego – zakup usług pozostałych (Rzeczyca Dł.) 
2 406,00 zł  

Dz. 852 rozdz. 85219 § 3020  o kwotę              

Pomoc społeczna – ośrodki pomocy społecznej – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (własne) 
700,00 zł  

Dz. 852 rozdz. 85295 § 6050  o kwotę              

Pomoc społeczna – pozostała działalność – wydatki inwestycyjne j. b. („Senior+”) – zmiana klasyfikacji 
230 000,00 zł  

Dz. 854 rozdz. 85495 § 2710  o kwotę              

Edukacyjna opieka wychowawcza – pozostała działalność – dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

j.s.t. na dofinasowanie własnych zadań bieżących (Dziecięcy Uniwersytet Techniczny)  

460,00 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4210 o kwotę        

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność – zakup materiałów i wyposażenia  
6 300,00 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4240 o kwotę        

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność – zakup środków dydaktycznych i książek 
(CEE) 

6 000,00 zł  

Dz. 921 rozdz. 92109 § 2480 o kwotę        

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – domy i ośrodki kultury… - dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury  

8 000,00 zł  

Dz. 921 rozdz. 92195 § 2820 o kwotę        

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – pozostała działalność – dotacja celowa z budżetu na finasowanie lub 

dofinasowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom  

7 500,00 zł  

§ 2 
 

1. Wprowadzić zmiany w zakresie przedsięwzięć realizowanych w ramach Funduszu Soleckiego 2018 r. zgodnie z wnioskiem zebrania wiejskiego: 
 1) Sołectwo Pniów 
- zmniejszyć na przedsięwzięciu „Remonty dróg gminnych ”- Dz. 600 rozdz. 60016 § 4270 - kwota 500,00 zł,  
- zwiększyć na przedsięwzięciu „ Budowa garażu OSP Antoniów” - Dz. 754 rozdz. 75412 § 6050  -  kwota 500,00 zł. 

2) Sołectwo Antoniów 
- zmniejszyć na przedsięwzięciu „Budowa drogi Zalesie Antoniowskie ”- Dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 - kwota 8 000,00 zł,  
- zmniejszyć na przedsięwzięciu „Remont kapitalny podłogi GCTiR”- Dz. 900 rozdz. 90095 § 4270 - kwota 7 500,00 zł,  
- zmniejszyć na przedsięwzięciu „Rewitalizacja Gumna ”- Dz. 900 rozdz. 90095 § 6050 - kwota 4 000,00 zł,  
- zwiększyć na przedsięwzięciu „ Budowa garażu OSP Antoniów” - Dz. 754 rozdz. 75412 § 6050 - kwota 19 500,00 zł 

3) Sołectwo Dąbrówka Pniowska  
- zmniejszyć na przedsięwzięciu „Rewitalizacja Gumna ”- Dz. 900 rozdz. 90095 § 6050 – kwota 500,00 zł 
- zwiększyć na przedsięwzięciu „ Budowa garażu OSP Antoniów” – Dz. 754 rozdz. 75412 § 6050 – kwota 500,00 zł 
2. Wprowadzić zmiany w Zał. Nr 1 „Zestawienie planowanych dotacji udzielonych z budżetu Gminy Radomyśl nad Sanem w roku 2018” 

następująco:  
- zwiększyć plan wydatków w Dz. 921 rozdz. 92195 § 2820 o kwotę 7 500,00 zł z tego: 
- wspieranie działań zmierzających do integracji i współpracy międzypokoleniowej poprzez historię i kulturę – 2 500,00 zł – Antoniów, 

- odnowa i zachowanie dziedzictwa kulturowego oraz ochrona dóbr kultury – 5 000,00 zł – Żabno, Radomyśl nad Sanem.  
§ 3 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 Radomyśl nad Sanem 

 Edward Wermiński 


